
12 Korrik 2015, Manifestimi kundër hakmarrjes dhe gjakmarrjes 



Sot, me date 12 Korrik 2015, ne jemi këtu si Operazione       

Colomba për të kujtuar viktimat e gjakmarrjes dhe hakmarrjes 

e edhe për të thënë sëbashku që ne duhet të ndërtojmë pajtimin 

kombëtar. 

 

Si këtë muaji të rinj, burra dhe gra janë të bashkuar për t'i thënë 

“jo dhunes” dhe “po paqes”, kështu mund të bëjmë edhe sot: 

sëbashku për t'i thënë “jo gjakmarrjes” dhe “po pajtimit”.  

 

Është një fjalë e urte që thotë: 

“Ajo që bëjmë është vetëm një pikë në oqean, 

por nëse nuk do të ishte ajo pikë e oqeanit 

do t'i mungonte”.  
 

Gjithashtu mund të themi që si çdo pikë mbush oqeanin,        

çdo kush prej nesh mund të jetë një pikë e paqes që mbush  

Shqipërinë me pajtim. 
 

Sot ju ftojmë tek tavolina përballë Hotel Colosseo-s për            

të mbushur Shqipërinë me pajtim nëpërmjet një gjesti simbolik.  

Ju mirëpresim! 

PËR MË SHUMË INFORMACIONE: 
E-mail: operazionecolomba.al@apg23.org 

Cel: +355694007283 / +355694007284 

Web: www.operazionecolomba.it 

NA NDIQNI !!! 

www.kundergjakmarrjes.org 


